PROTOCOLO Nº : 52.145-0/2023

PROCESSO Nº : 49.878-5/2023

PRINCIPAL : PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

REQUERENTE : KARLA FERNANDA GARCEZ – CONTROLADORA INTERNA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

ASSUNTO : REQUERIMENTO

RELATOR : CONSELHEIRO GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO

DECISÃO

1. Trata-se de Requerimento (doc. digital nº 56000/2023) formulado

pela Sra. Karla Fernanda Garcez, Controladora Interna da Prefeitura Municipal de Nova

Maringá, por meio do qual solicita vista integral da documentação 51.068-8/2023 que está

juntada na Representação de Natureza Externa nº 49.878-5/2023.

2. Posto isso, DEFIRO a presente solicitação. Destaco que o pedido será

disponibilizado no Portal de Serviços (https://servicos.tce.mt.gov.br), observando que para

acessar no sistema será necessário o CPF da Gestora Municipal de Nova Maringá.

3. Publique-se.

4. Na sequência, encaminhe-se à Gerência de Controle de Processos

Diligenciados para que promova a juntada deste requerimento ao Processo nº 49.878-

5/2023 e permaneça nesse setor aguardando a manifestação dos demais interessados ou

a certificação de transcurso de prazo.

Cuiabá, MT, 14 de abril de 2022.

(assinatura digital)1

Conselheiro GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO
Relator

1
Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos da Lei Federal nº

11.419/2006 e Resolução Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código UOMBPS.

https://servicos.tce.mt.gov.br/#_blank

		2023-04-14T15:08:23-0400